

Café Lavendel IVS

Egholmvej 23
4244 Agersø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Leif Nikolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Lavendel IVS
Egholmvej 23
4244 Agersø

CVR-nr: 39440377

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Caféens drift i 2018 har lidt under en voldsom hedeølge, der medførte meget ringe søgning til spisning i caféen - samtidig var det umuligt at skaffe kvalificeret arbejdskraft.

Ledelsen er af den opfattelse af konceptet med fra "jord til bord" er det rigtige - kunderne er vældig glade for at kunne nyde friske grønsager og nytilberedte madvarer i caféen. vi forventer et væsentligt bedre resultat for 2019, da regnskabet for 2018 må betegnes for ikke tilfredsstillende.

Resultatet for 2019 er ikke tilfredsstillende. Vi har desværre ikke kunne rekrutere den nødvendige arbejdskraft og sygdom der har gjort det umuligt at opretholde driften 2019. Det er ledelsens opfattelse at caféen ikke drives videre i 2020, men skal enten afvikles helt eller overtages af friske kræfter. Firmaet afmeldes og lukkes helt senest med udgangen af 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		19.249	28.545
Eksterne omkostninger		-37.840	-42.613
Bruttoresultat		-18.591	-14.068
Andre personaleomkostninger		-24	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-609	-2.378
Resultat af ordinær primær drift		-19.224	-16.446
Ordinært resultat før skat		-19.224	-16.446
Årets resultat		-19.224	-16.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.224	-16.446
I alt		-19.224	-16.446

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita			10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			10.000
Anlægsaktiver i alt			10.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.668	
Tilgodehavender i alt		1.668	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	
Likvide beholdninger		6.070	3.852
Omsætningsaktiver i alt		7.739	3.852
Aktiver i alt		7.739	13.852

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		-30.983	-14.537
Overført resultat		-19.224	-16.446
Egenkapital i alt		-50.207	-30.983
Gæld til banker		46.633	44.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.313	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.946	44.835
Gældsforpligtelser i alt		57.946	44.835
Passiver i alt		7.739	13.852

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret